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Lepsze niż pięćdziesiątnica David Wilkerson 
Jan Chrzciciel nie dożył Pięćdziesiątnicy! Nie widział tych języków ognia, ani 

nie słyszał potężnego wichru. Nie oglądał Jerozolimy poruszonej przez tłumy 
nawróconych. Ale Jan powiedział, że jego radość jest pełna! On słyszał coś 
lepszego, niż ten potężny powiew – lepszego, niż dobre wiadomości – lepszego 
niż głosy radosnej oblubienicy. On słyszał głos Zbawiciela. 

„Kto ma oblubienicę, ten jest oblubieńcem; a przyjaciel oblubieńca, który 
stoi i słucha go, raduje się niezmiernie, słysząc głos oblubieńca. Tej właśnie 
radości doznaję w całej pełni”. (J 3,29). 

Jan zakosztował największej radości, jaką może mieć naśladowca Jezusa. 
Powiedział, „Stałem i słyszałem, jak On mówił do mnie. Jego głos spowodował 
gwałtowne bicie mojego serca. On mówił do mnie osobiście! Ja słyszałem Jego 
głos i raduję się na sam dźwięk Jego głosu”. 

Niektórzy uczą, że Pan już nie mówi do człowieka inaczej, jak tylko przez 
objawione Słowo. Nie mogą uwierzyć, że człowiek może być dzisiaj kierowany i 
błogosławiony przez słuchanie tego cichego, delikatnego głosu. 

Jezus powiedział, „Moje owce znają Mój głos i słyszą, kiedy wołam... a 
innych nie słuchają...” Obecnie boimy się tych wszystkich nadużyć, że 
będziemy prowadzeni przez objawienia sprzeczne ze Słowem Bożym. Ale te 
wszystkie nadużycia nie są z winy Boga. (dokończenie na str. 2) 
 

 

W numerze również: Informacje o spotkaniach (str. 2-4), 
Ogłoszenia (str. 5), Kronika najnowsza (str. 6-8). 
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Każda fałszywa wizja, fałszywe proroctwo i fałszywe prowadzenie jest 
bezpośrednim rezultatem pychy i samowoli człowieka. Ludzie nadużywają 
każdego daru Bożego. Mimo to Bóg dalej mówi bezpośrednio do serc tych, 
którzy chcą słuchać, 

„Dlatego, jak mówi Duch Święty: Dziś, jeśli głos jego usłyszycie, nie 
zatwardzajcie serc waszych” (Hbr 3,7). 




 Informacje o spotkaniach 
Nabożeństwa niedzielne (godz. 10:00) 
 5.05.2024 r. – nabożeństwo, kazanie: br. Leszek Kowalik,  
    prowadzący: br. Andrzej Wiśniewski, 
 12.05.2024 r. – nabożeństwo, kazanie: br. Daniel Perlikowski, 
    prowadzący: br. Leszek Kowalik, 
    po nabożeństwie możliwość gotówkowego 
    wsparcia zlotu młodzieży, 
 19.05.2024 r. – nabożeństwo z chrztem, kazanie: 
    br. Wojciech Leszczyński, prowadzący:  
    pastor br. Sebastian Kalinowski, 
 26.05.2024 r. – nabożeństwo, kazanie: pastor br. Sebastian   
   Kalinowski, prowadzący: br. Ryszard Moryksiewicz, 
 2.06.2024 r. – nabożeństwo, kazanie: br. Jonasz Małkiewicz, 
    prowadzący: br. Daniel Perlikowski. 

Po każdym niedzielnym nabożeństwie zapraszamy wszystkich 
obecnych do mniejszej sali na parterze na nieformalne rozmowy i 
dyskusje przy kawie i herbacie. 

Prosimy o wyłączenie telefonów komórkowych podczas nabożeństwa!!! 
 Nabożeństwa są transmitowane na żywo na naszym kanale 
na YouTube pod adresem: youtube.kech-bydgoszcz.pl lub  
youtube.com/kechbydgoszcz. Zachęcamy do subskrypcji 
kanału tak, aby na bieżąco otrzymywać powiadomienia o 
nowych transmisjach. Odsyłacze zamieszczamy również na naszej stronie na 
Facebooku: fb.com/kechbydgoszcz. Z kolei archiwum nabożeństw w całości 
(w formie video) oraz kazań (w formie audio) można znaleźć na naszej 
stronie internetowej, dostępnej pod adresem: kech-bydgoszcz.pl. 

Spotkania czwartkowe (godz. 18:00) 
 2.05.2024 r. – spotkanie modlitewne, 
 9.05.2024 r. – brak spotkania – patrz niżej 
 16.05.2024 r. – spotkanie z modlitwą  

  o zlot młodzieżowy, 
 23.05.2024 r. – studium biblijne, prowadzący: br. Daniel Perlikowski, 
 30.05.2024 r. – spotkanie modlitewne. 
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Minikonferencja 
pt. „Zwycięstwo w Chrystusie” 
W drugim tygodniu maja zapraszamy na 

wykłady br. dr. Harrisona L. Haysa. Odbędą 
się one w formie minikonferencji pt. 
„Zwycięstwo w Chrystusie”. Planowane są 
dwa bloki po ok. 1 godz. 15 min. każdy z 
półgodzinną przerwą pomiędzy. 
Na wydarzenie zapraszamy w środę, 
8.05.2024 r. w godz. 18:00-21:00. 
W związku z powyższym, w czwartek 
9.05.2024 r. nie odbędzie się wyjątkowo 
żadne spotkanie. 

Grupy domowe (dla wszystkich) 
 grupa os. Fordon – liderzy: Daniel 

Szarafiniak i Sebastian Kalinowski, 
 grupa os. Skrzetusko lub Białe Błota (wg bieżących ustaleń) – 

spotkania w środy, lider: Andrzej Wiśniewski, 
 grupa dla małżeństw – co ok. 2 tygodnie w różnych lokalizacjach – 

lider: Daniel Perlikowski. 
Osoby chętne prosimy o kontakt z liderami grup. W spotkaniach danej grupy 
mogą uczestniczyć osoby zamieszkujące również inne dzielnice i miejscowości. 

Spotkania dla dzieci i młodzieży 
 szkółka niedzielna – dzieci w wieku od 3 do 6 lat po czasie uwielbienia 

w każdą niedzielę zapraszamy na lekcję biblijną. Zajęcia dla dzieci w 
wieku od 7 lat również zaczynają się po pierwszej części nabożeństwa, 
wypełnionej uwielbieniem poprzez śpiew (około godz. 10:30); 
W sprawie pytań i informacji odnośnie szkółek prosimy kontaktować się z 
s. Magdaleną Perlikowską; 

 „Dziupla malucha” – najmłodsze dzieci (poniżej 3 lat) pod opieką 
rodziców zapraszamy do pomieszczenia na I piętrze budynku, gdzie moż-
na wysłuchać przebiegu nabożeństwa przez głośnik;  

 „Dzieciaki z Bożej paki” – 18.05.2024 r. godz. 11:00-16:00, 
spotkanie przeznaczone dla dzieci w wieku od 7 lat wzwyż; rodzice i 
opiekunowie proszeni są o wcześniejsze zgłaszanie chęci uczestnictwa 
dzieci s. Magdalenie Perlikowskiej; 

spotkania młodzieżowe – mają miejsce w piątki o godz. 18:30. 

Spotkania dla kobiet i mężczyzn 
spotkanie braterskie planowane jest na 

11.05.2024 r. o godz. 10:00, tym razem u 
br. Leszka Kowalika, 

spotkanie „babeczkowe” (siostrzane) odbędzie się 25.05.2024 r. o 
godz. 16:00 w zborze. 
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Koncert zespołu „Pathlife” 
Zapraszamy wszystkich na plenerowy 

koncert chrześcijańskiego zespołu Pathlife (w 
tłum. „Ścieżka życia”) z Bielska-Białej. Grupa 
wykonująca utwory w stylistyce pop-rockowej 
wystąpi 1.06.2024 r. (sobota) o godz. 19:30 
przy zborze. Na to wydarzenie muzyczne 
wstęp będzie wolny. 

Występ odbędzie się w ramach zlotu 
młodzieżowego (o którym też można 
przeczytać niżej), ale przeznaczone jest dla 
osób w każdym wieku i nie tylko jego 
uczestników. 

Ogólnopolski zlot młodzieżowy 
– Zlotowisko eMOCje 

Od 31.05.2024 r. do 2.06.2024 r. w naszym zborze 
odbędzie się zlot dla młodych ludzi. Informacje o kosztach, 
mówcach, prowadzącym wydarzenie oraz zespole uwielbienia 
i patronach medialnych przedstawiliśmy w poprzednich 
numerach. Można je również przez cały czas znaleźć, 
wraz z formularzem rejestracyjnym na stronach: 
fb.com/events/1397799934194864, kech-bydgoszcz.pl lub 
przy użyciu kodu QR. 
Poniżej uzupełniamy szczegóły wydarzenia. 
Prowadzącym panele dyskusyjne będą br. Jonasz 
Małkiewicz i br. Samuel Skrzypkowski, przedstawieni 
już w jednym z poprzednich numerów oraz 
s. Weronika Jankowska i s. Monika Jastrzębska. 
○ Weronika Jankowska – aktywny psycholog od 
16 lat pracujący m.in. z osobami niepełnosprawnymi 
i z zaburzeniami psychicznymi. Zajmuje się diagnozą 
psychologiczną, pracą z rodziną oraz jest nauczycielem 
komunikacji interpersonalnej w bydgoskiej szkole poli- 
cealnej. Od 10 lat wraz z mężem prowadzi Fundację 
Syloe pomagając głównie osobom współuzależnionym i 
uzależnionym. Ukończyła naukę w Instytucie Poradnic- 
twa Chrześcijańskiego w Fundacji Życie i Misja w Ustroniu. 
○ Monika Jastrzębska – rodowita bydgoszczanka, z wykształcenia diete- 
tyczka, w przeszłości należąca do naszego zboru. Obecnie działa w Kościele 
Chrześcijan Baptystów – „Kościele na Skale” w Poznaniu. Pomysłodawczyni 
inicjatywy „Kobieta z perłą”, która tworzy treści oraz przekazuje ich znaczenie 
podczas spotkań z innymi kobietami, dzieląc się wizją kobiecości zakorzenio- 
nej w Bogu. 
Ewentualne zmiany terminów lub dodatkowe zgromadzenia ustalone w trak- 
cie miesiąca podajemy na naszych stronach internetowych: kech-bydgoszcz.pl 
oraz facebook.com/kechbydgoszcz. 
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 Ogłoszenia 
Modlimy się o… 
♦ pastora oraz jego rodzinę, ♦ Radę Zboru i Starszych Zboru, ♦ dzieci i mło-
dzież, ♦ grupy uwielbiające i wszelkie inne służby, ♦ osoby młodsze, w średnim 
wieku i seniorów, ♦ osoby szczególnie potrzebujące modlitwy: br. Henryka 
Foksa, s. Krystynę Iwicką, br. Stefana Jabłońskiego, s. Donatę Klimas, 
s. Halinę Lipińską, br. Adama Ludiana, br. Tomasza Rossę, s. Monikę 
Siech, s. Dominikę Szarafiniak oraz rodziny opiekujące się chorymi, 
♦ prześladowanych chrześcijan, zwłaszcza w krajach islamskich i dyktator-
skich, ♦ zakończenie działań wojennych na terenie Ukrainy, Gazy, Sudanu i w 
wielu innych miejscach oraz wszystkich uchodźców wojennych, ♦ organizację i 
pomyślne przeprowadzenie zlotu młodzieżowego. 

Niedostępność parkingu 
Przypominamy, że parking na terenie zielonym zboru nie jest 

dostępny do 1 czerwca br. Prosimy o parkowanie na ulicy (nie 
na trawniku), pozostawiając miejsca najbliżej wejść dla naszych 
seniorów i seniorek. 

Wsparcie dla członków rodzin dotkniętych przemocą  
Misja „Nowa Nadzieja” i Świetlica Środowiskowa „Narnia” (prowadzona 

przez bratni Zbór KZ „Betel” w Bydgoszczy) uruchomiła grupę wsparcia dla 
dorosłych dotkniętych lub zagrożonych przemocą domową (w różnych 
jej formach: psychicznej, fizycznej itd.). 

Uczestnictwo w spotkaniach jest bezpłatne, do grupy można dołączyć w 
dowolnym momencie. Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu 
(najbliższe: 13.05.2024 r. godz. 18:00) przy ul. Pomorskiej 57. Szczegó- 
łowe informacje i zapisy pod nr tel. 733-949-009, na stronie: 
fb.com/SwietlicaSrodowiskowaNarnia lub naszych stronach internetowych. 

IV Piknik Rodzinny na Wyspie 
Kościoły Zielonoświątkowe z Bydgoszczy: 

„Betel” oraz „Full Gospel Tabernacle” oraz Misja 
„Nowa Nadzieja” zapraszają na IV Piknik 
Rodzinny na Wyspie Młyńskiej w Bydgoszczy. 

Planowany jest on na 18.05.2024 r. w godz. 
13:00-19:00. 

W programie koncerty muzyki chrześcijań- 
skiej: Kolah (hip-hop), Jadah (blues), Dzieła 
Wybrane (folk), Full Gospel Tabernacle (go- 
spel); dmuchane zjeżdżalnie; wiele zabaw dla 
dzieci i dorosłych; kawa, domowe ciasto, wata 
cukrowa; ciepła zupa dla każdego. 

Działalność w strefie namiotów zaprezentują 
organizatorzy oraz Betezda. Podczas pikniku 
zbierane będą fundusze dla Świetlicy Środowi- 
skowej „Narnia”. Wstęp na piknik bezpłatny. (z materiałów organizatorów) 
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Kronika najnowsza 
Gościnne usługi sióstr w 2023 r. 
Choć bieżący rok trwa w najlepsze od wielu miesięcy, z kronikarskiego 
obowiązku przypominamy jeszcze gościnne usługi sióstr w naszym zborze w 
ubiegłym roku. Nadmienić należy, że osoby płci żeńskiej występowały w 
innym charakterze niż bracia, dzieląc się świadectwami, prowadząc 
konferencje, czy spotkania dla kobiet, a także wokalnie i instrumentalnie. 
Na zdjęciach (od góry od lewej) siostry: Magdalena Adamiec, Małgorzata 
Burdzy, Małgorzata Sarnowska, Julia z Ukrainy, Joanna Tkaczuk i Małgorzata 
Muranty. 
Dla pełnego obrazu dodać należy, że przynajmniej jedna z osób 
zamieszczonych tutaj właściwie obecnie nie jest już gościem, a raczej stałą 
bywalczynią w naszym zborze. (DJ) 
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Spotkanie braterskie – marzec 2024 r. 
W połowie marca br. odbyło się dwuczęściowe można powiedzieć zebranie 
braci. Pierwsza odsłona przeznaczona była na studium Bożego słowa, do któ- 
rego wprowadził br. Andrzej Wiśniewski, omawiając fragment z Listu do Gala- 
cjan. Trochę czasu zostało poświęcone również na dyskusje. Z kolei druga 
część wymagała od braci włożenia wysiłku fizycznego, aby dokonać prac po- 
rządkowych, remontowych i ogrodniczych w otoczeniu zboru. Pogoda dopisała 
idealnie i efekty tych działań (choć nie tylko z tego dnia) widoczne są już dziś. 
Niech Bogu płynie cześć za każdego, kto przykłada się do Jego dzieła! (DJ) 
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Usługa br. Jarosława Celebańskiego – marzec 2024 r. 

Spotkania grupy dla małżeństw – 2024 r. 

 
Opracowanie kroniki: Magdalena Perlikowska, Daniel Perlikowski,  
Daniel M. Jabłoński. 

Więcej zdjęć z tych i innych wydarzeń zborowych można znaleźć w na-
szych serwisach: kech-bydgoszcz.pl i instagr.am/kechbydgoszcz 
 

KOŚCIÓŁ EWANGELICZNYCH CHRZEŚCIJAN – ZBÓR W BYDGOSZCZY 
♦ pastor Sebastian Kalinowski, ♦ sekretarz Andrzej Wiśniewski, ♦ skarbnik 

Piotr Wojciechowski, członkowie: ♦ Leszek Kowalik, ♦ Ryszard Moryksiewicz 
(t. 530-033-162), ♦ Daniel Perlikowski ♦ Marcin Wojciechowski 

 

REDAKCJA BIULETYNU INFORMACYJNEGO 
Tekst: Sebastian Kalinowski, Druk: Monika Wojciechowska 
Projekt, skład (DTP), korekta: Daniel M. Jabłoński 

W numerze wykorzystano grafiki z stron: freepik.com, churchleaders.com. 
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